LEGATO WASCHBECKENUNTERSCHRANK ECKIG

PRODUKTINFORMATION
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Artikeltitel

Artikelnummer
Montage / Montagetyp
Offnungsart
Ausstattung

Lieferumfang

Waschbecken-Position
Tiefe in mm

Breite in mm

Hohe in mm
Kollektion

Geeignet fur
Funktion

Material Front
Oberflache Front
Material Korpus
Oberflache Korpus
Material Abdeckplatte
Form
Farbbezeichnung

Farbbezeichnung der
Abdeckplatte

Mit Beleuchtung
Smarthome féhig

Villeroy & Boch Legato
Waschbeckenunterschrank, 3
Ausziige, 1200 x 380 x 500 mm,
Glossy White / Glossy White

B68200DH
Wandmontage
3 Auszuge

1 x hohe Glasabtrennung , 2 x
niedrige Glasabtrennung 1 x
Accessory Box L 3 x Auszug mit
Antirutsch-Boden

1 x Waschbeckenunterschrank , 1 x

Befestigungssatz
Waschbecken mittig

500

1200

380

Legato

definierte Waschbecken

mit SoftClosing

Mitteldichte Faserplatte (MDF)
Acrylfolie

Mitteldichte Faserplatte (MDF)
Acrylfolie

Spanplatte

Eckig

Glossy White

Glossy White

Nein
Nein



210

1200
680

210

296

296

296

TECHNISCHE ZEICHNUNGEN
B68200DH
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B68200DH

1200 500
210 680 210
. 324
# 340380
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220 - 240V
1 2, 3
_ %% | m
7113 6G 520
7113KG 520
410 2768 6L/6C 590
4168 8L / 8C 590
4168 1H/ 1B X 590
4168 1L X 590
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